,Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n" 00012024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE_
QUER QUE, após audição e aprovação do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

PAVIMENTAÇÁO DAAVENIDA LISBOA. LOCALIZADA NO BAIRRO AROEIRA.

JUSTIFICATIVA:

A apresentação desta Indicação vai ao encontro dos anseios da
comunidade, pois a avenida Lisboa é um logradouro de acesso as demais ruas do
bairro Aroeira, não possui calçamento, causando sérias dificuldades para o trânsito,
principalmente dos moradores que a transitam pela lama nos dias chuvosos, buracos
e poeira em dias de sol.

Portanto, visando a segurança e o bem-estar de todos, solicita_
mos o acolhimento desta indicação com a máxima brevidade.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES) 04 de abrit de

LAIL DAAROEIRÂ
Vereador

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003600330034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n'00012024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REeUER
QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado Exmo. Sr. Prefeito Munici-
pal de São Mateus, a seguinte providência:

CALCAMENT O DAS RUAS ACÁCIO DE OLIVEIRA CAMPOS E SANTA RITA.
SITUADA S NO LOTEAMENTO SÃO M IGUEL. BAIRROAROEI (NAS PIIO-
XIMIDADES DA EMEF'PROFESSORA MARIZETE VBNANCIO DO NASCI-

JUSTIFICATIVA:

A apresentação desta Indicação vai ao encontro dos anseios da
comunidade, pois a Avenida Acácio de Oliveira Campos e a Rua Santa futa são as
principais vias públicas de acesso às supracitadas EMEF e CEIM, sendo que tais
logradouros ainda não possuem calçamentos e nem rampa de acesso às calçadas,
causando sérias dificuldades para o trânsito, principalmente de pedestres, sendo forçados
a transitar pela lama nos dias chuvosos.

Portanto, visando a segurança e bem-estar de todos que utilizam
diariamente tais logradouros, solicitamos o acolhimento urgente da nossa solicitação.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 04 de abril de 2024.

LAIL o DAAROEIRA
Vereador

MENTO'E CEIM.BRILHO DO SABER').

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003600330034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003600330034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003600330034003A005000

Assinado eletronicamente por JOHN WEINE DE OLIVEIRA DIAS em 04/04/2024 13:11

Checksum: C9579C82F5923133BDB5B1D4AE37E868EA0CAA42598EF816DD56E926A19D17F9